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Esittely

Koe Karibia ja Väli-Amerikka yhdellä

risteilyllä

Aamuaurinko piirtyy horisonttiin, kun laiva lähestyy Panaman kanavaa. Kannelta kuuluu

rauhallista puheensorinaa – moni on varannut paikkansa hyvissä ajoin. Alus kulkee läpi

kanavan itäisimmän osuuden: se nousee Mirafloresin ja Pedro Miguelin sulkujen kautta Gatún-

järvelle, jossa risteillään useita tunteja ennen paluuta Karibianmeren puolelle. Näkymät

vaihtuvat kaupungista viidakon vihreyteen, ja maailman mittakaava tuntuu hetken

konkreettiselta.

Tällä kahden viikon mittaisella risteilyllä koet Karibian ja Väli-Amerikan parhaat palat: värikkäät

siirtomaakaupungit, turkoosina välkehtivät rannat ja ainutlaatuisen vilauksen Panaman

kanavasta vesiltä käsin. Risteily alkaa Fort Lauderdalesta, ja pysähdymme muun muassa

Curacaolla, Cartagenassa, Costa Ricassa ja Caymansaarilla. Mukana on myös useita

meripäiviä, jolloin voit levätä, nauttia hyvästä ruoasta ja antaa matkan kuljettaa.

 

Tutustu ESTA -matkustusluvan hakemusprosessiin Huomioitavaa -kohdassa.

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä tälle

matkalle

Värikkäitä satamia ja siirtomaahistoriaa
Willemstadin pastellinsävyiset talot, Cartagenan linnoitukset ja Panaman vanhakaupunki

tarjoavat kulttuurisesti rikasta nähtävää ja kiehtovia tarinoita. Pääset tutustumaan

paikallisiin museoihin, kirkkoihin ja historiallisiin kaupunginosiin opastettujen retkien

mukana.

Panaman kanava ja hetkiä merellä
Koe harvinainen elämys, kun laiva kulkee Panaman kanavan alkuosan läpi ja risteilee

Gatún-järvellä. Meripäivinä voit levätä kannella, nauttia ohjelmista ja hyvästä ruoasta tai
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vain katsoa maiseman lipuvan ohi ilman kiirettä.

Valmiiksi järjestetty, helppo kokonaisuus
Lennot, hotellit, kuljetukset ja retket sisältyvät matkan hintaan. Matkanjohtaja huolehtii

järjestelyistä, ja sinun tehtäväksesi jää vain nauttia. Pieni ryhmä ja rauhallinen matkanteko

tekevät kokemuksesta miellyttävän ja selkeän.

 

Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 6.12.2025
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FI343 Helsinki 14.00 – 15.55 Reykjavik

FI691 Reykjavik 17.15 – 20.55 Miami

Paluulennot 19.12.2025

FI690 Miami 17.15 – 05.55 Reykjavik (20.12.)

FI342 Reykjavik 07.30 – 13.00 Helsinki (20.12.)

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa

Lauantai 6.12. Helsinki – Miami

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja aikainen aamulento Reykjavikin kautta

Miamiin. Perille päästyä kuljetus hotellille ja majoittuminen.

Sunnuntai 7.12. Fort Lauderdale (Yhdysvallat) laiva lähtee klo

16.00 (A,P)

Fort Lauderdale on yksi Floridan tunnetuimmista risteilysatamista ja kutsutaan usein ”Amerikan

Venetsiaksi” sen lukuisten kanaviensa vuoksi. Satamakaupunki tarjoaa kauniita hiekkarantoja,

ostosmahdollisuuksia ja kulttuurielämyksiä.

Aamiainen hotellilla ja uloskirjautuminen. Kuljetus satamaan ja laivaan nousu.

Maanantai 8.12. Half Moon Cay (Bahama) klo 9.00 – 17.00

(TH)

Half Moon Cay on yksityinen saari Bahamalla, joka hurmaa valkeilla hiekkarannoillaan ja

turkoosilla merivedellään. Saari on varattu vain risteilymatkustajille ja tarjoaa täydelliset puitteet

rentoutumiseen luonnon helmassa. Täällä ei ole kaupunkia tai historiaa tutkittavaksi, mutta

rantojen ja luonnon rauha tekee siitä ainutlaatuisen kohteen.

Vinkki: Vuokraa kajakki tai snorklausvälineet ja tutustu kirkkaan merenalaiseen maailmaan.
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Rentoa rantapäivää vietetään omatoimisesti.

Tiistai 9.12. Meripäivä (TH)

Laivalla on oiva tilaisuus rentoutua, nauttia altaista, ohjelmista ja hyvästä ruoasta. Meripäivät

antavat lepoaikaa aktiivisten satamapäivien lomassa.

Keskiviikko 10.12. Meripäivä (TH)

Toinen meripäivä tarjoaa mahdollisuuden tutustua laivan eri palveluihin tai nauttia

auringonotosta kannella.

Torstai 11.12. Willemstad (Curaçao) klo 8.00 – 23.00 (TH)

Pieni Curaçaon saari on hiljalleen löytämässä tiensä myös matkailun kartalle eikä syyttä. Saari

tarjoaa lyömättömän sekoituksen koskemattomia rantoja sekä siirtomaa-aikaisia kyliä.

Willemstadin satama ottaa tulijat vastaan karkinvärisillä, punakattoisilla taloilla, jotka hallitsevat

keskustan aluetta. Näkymä on niin ainutlaatuinen, että Willemstadin kaupunki on myös lisätty

UNESCOn maailmanperintölistaan. Willemstad on jaettu kahteen kaupunginosaan:

Otrobandaan ja Pundaan, joilla molemmilla on rikas historia ja kulttuuriperintö. Kaupunginosia

yhdistää Kuningatar Emman ponttonisilta, joka avautuu monesti päivässä päästääkseen laivat

kulkemaan satamaan.

Vinkki: Kävele Pundan vanhassa kaupungissa ja pysähdy katukahvilaan nauttimaan

paikallisesta snackista nimeltä ”pastechi”.

Hintaan sisältyvä retki: Kuvauksellinen Curaçao (n. 3,5 h)

 Tutustu viehättävään Curaçaon saareen ja sen hollantilais-karibialaiseen tunnelmaan.

Retki alkaa Willemstadista ja jatkuu Haton tippukiviluoliin, joissa ihaillaan miljoonia vuosia

vanhoja kivimuodostelmia. Vierailemme Curaçaon museossa ja Chobolobo-

likööritehtaalla, jossa saamme maistella saaren kuuluisaa Blue Curaçaota. Matkan varrella

näemme myös siirtomaa-ajan huviloita ennen paluuta satamaan.

 

Retki toteutetaan osana kansainvälistä ryhmää
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Perjantai 12.12. Meripäivä (TH)

Tämä on hyvä hetki palautua pitkän satamapäivän jälkeen ja valmistautua seuraavien päivien

elämyksiin.

Lauantai 13.12. Cartagena (Kolumbia) klo 7.00 – 14.00 (TH)

Cartagena, Kolumbian helmi Karibian rannikolla, hehkuu historiallisella rikkaudellaan. Kaupunki

oli merkittävä satama Espanjan siirtomaakaudella, ja sen vanhakaupunki on Unescon

maailmanperintökohde. Kapeat kujat, värikkäät rakennukset ja vanhat linnoitukset heijastavat

menneiden aikojen tunnelmaa. Samalla Cartagena on moderni kaupunki, joka sykkii elämää ja

tarjoaa monipuolisia aktiviteetteja. Koe Getsemanin kaupunginosa boheemissa ilmapiirissään,

nauti upeista rannoista kuten Bocagrande tai tutustu Kolumbian kulttuuriin esimerkiksi Museo

del Oro Zenu -museossa.

Hintaan sisältyvä retki: Cartagenan kaupunkikierros (n. 5 h)

 Retki alkaa kiertoajelulla La Popan luostarille, josta avautuvat upeat näkymät

Cartagenaan. Vierailemme San Felipe -linnoituksessa, jonka tunnelit ja maanalaiset

käytävät kertovat kaupungin puolustushistoriasta. Vanhan kaupungin kierroksella

tutustumme San Pedro Claverin kirkkoon, Bovedasin käsityöalueeseen sekä Bolivar-

puistoon ja Inkvisitio-palatsiin. Päätämme kierroksen kävelyyn värikkäässä Getsemanín

kaupunginosassa, jossa ihailemme graffiteja, Sateenvarjokatua ja Trinidadin aukiota.

Sunnuntai 14.12. Risteily Panaman kanavalla (Panama) (TH)

Aamuvarhain laiva saapuu Panaman kanavalle, jossa se alkaa siirtyä sulkujen läpi. Päivän

aikana risteillään myös Gatún-järvellä läpi. Tämä on harvinainen tilaisuus nähdä yksi maailman

merkittävimmistä teknisistä saavutuksista käytännössä. Kanavassa liikkuminen kestää useita

tunteja, ja maisemat vaihtuvat jatkuvasti.

Vinkki: Varaa paikka laivan etukannelta tai näköalapaikalta, jotta saat parhaat näkymät

kanavan porteista ja ympäröivästä luonnosta.

Sunnuntai 14.12. Colón (Panama) klo 17.00 – 21.00 (TH)

Panaman kanavan suulla, Atlantin puolella, lepäävän Colónin historiaa rytmittävät kiireiset
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rakennusvuodet; ensin valmistui Panaman junarata kultakuumeen vauhdittamana, sitten

aherrettiin kanavan parissa. Nykyään Colón on Panaman toiseksi suurin kaupunki ja tärkeä

satama, jonka tärkeimmät nähtävyydet ja vierailukohteet löytyvät lähiympäristöstä. Portobelon

rauhaisassa kalastajakylässä on säilynyt espanjalaisia linnoitusraunioita, toisaalla sijaitseva San

Lorenzon linnoitus on Unescon maailmanperintökohde. Shoppailijoiden iloksi Colónissa

sijaitsee myös Amerikoiden laajin verovapaa-alue.

Hintaan sisältyvä retki: Panama Cityn kaupunkikierros
Tutustu Panaman kanavaan ja sen historiaan Mirafloresin suluilla, jossa näet valtavien

alusten kulkevan sulkujen läpi ja katsot vaikuttavan IMAX-elokuvan kanavan rakentamisen

vaiheista. Retki jatkuu historialliselle alueelle, Kolonialistiseen Panamaan, jossa 1600-luvun

siirtokunta-arkkitehtuuri yhdistää ranskalaisia, espanjalaisia ja italialaisia tyylejä. Kirkkojen

rauniot, palatsit ja sillat kertovat kaupungin rikkaasta menneisyydestä.

Maanantai 15.12. Puerto Limón (Costa Rica) klo 7.30 – 16.30

(TH)

Puerto Limón on portti Costa Rican seikkailullisiin elämyksiin. Maa ylpeilee etenkin sen valtavan

rikkaalla ja monimuotoisella eläimistöllä ja kasvikunnalla. Tämä Keski-Amerikan valtio pystyy

tarjoamaan kävijälleen dramaattisia vesiputouksia, vehreitä sademetsiä, tulivuorien sävyttämiä

maisemia sekä ylettömän määrän eksoottisia villieläimiä. Puerto Limón on kasvanut satamansa

ympärille. Alkujaan Kristoffer Kolumbuksen vuonna 1502 perustama Puerto Limón kohtasi

nousunsa vasta 1800-luvun lopussa kahvimarkkinoiden kasvaessa. Costa Rica etsi itselleen

Atlanninpuoleista satamaa kahvin vientiä varten ja Puerto Limónin sijainti oli tähän

tarkoitukseen oivallinen. Kaupungin pitkä historia on luonut sille mielenkiintoisen arkkitehtuurin

ja eloisan kulttuurin. Suositeltavia käyntikohteista ovat esimerkiksi keskikaupungin markkinat,

joilla myydään kaikkea vaatteista kodintarvikkeisiin ja paikallisiin käsitöihin. Sivukaduilla löytyy

mielenkiintoisia baareja ja kahviloita.

Hintaan sisältyvä retki Cahuitan kansallispuisto (n. 4,5 h)

 Retki alkaa rannikkomaisemia ihaillen matkalla Limonista Cahuitan kansallispuistoon.

Perillä tutustumme alueen upeaan luontoon – valkoisiin hiekkarantoihin, palmuihin ja

kirkkaaseen mereen koralliriuttoineen. Opimme ekosysteemin monimuotoisuudesta ja

kasveista, joilla on myös lääkinnällistä käyttöä. Päivän päätteeksi vierailemme Cahuitan

kylässä ennen paluuta Puerto Limoniin.
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Tiistai 16.12. Meripäivä (TH)

Nauti laivan aktiviteeteista ja karibialaisista maisemista merellä.

Keskiviikko 17.12. Georgetown (Caymansaaret) klo 7.00 –

16.00 (TH)

Vero- ja lomaparatiisiksi miellettyjä Caymansaaria leimaa Karibianmeren korkein elintaso.

Länsimaalaista tunnelmaa huokuva Britannian merentakainen alue muodostuu kolmesta

korallisaaresta, joiden pääkaupunki George Town sijaitsee suurimmalla saarella. Merirosvojen

muinoin suosimat saaret ovat nykyään suosittu matkakohde koralliriuttoineen, hyvine

sukellusmahdollisuuksineen ja valkeine hiekkarantoineen – kuuluisin ranta on liki 10 kilometriä

pitkä Seven Miles Beach. Kun Kristoffer Kolumbus löysi saaret vuonna 1503, ne olivat täynnä

kilpikonnia. Nyt konnia voi katsella kilpikonnafarmilla pääsaaren länsipuolella.

Hintaan sisältyvä retki: Caymansaarten kohokohdat ja kilpikonnakeskus

(n. 2,5 h)
Lähde viettämään elämyksellinen päivä Grand Caymanilla. Tutustu George Townin

tärkeimpiin nähtävyyksiin, kuten Fort Georgeen, Sankareiden aukioon ja

Rauhanmuistomerkkiin. Matka jatkuu Hellin kylän erikoisiin kalkkikivimuodostelmiin ja

edelleen upealle Seven-Mile Beachille. Näet myös Kuvernöörin huvilan ja perinteisen Old

Homestead -talon. Kilpikonnafarmilla ihaillaan eri lajien kilpikonnia ja lopuksi maistellaan

paikallista rommikakkua ennen paluuta kaupunkiin.

Retki toteutetaan osana kansainvälistä ryhmää

Torstai 18.12. Meripäivä (TH)

Viimeinen meripäivä antaa mahdollisuuden muistella matkakohteita ja ottaa vielä kaikki irti

laivan palveluista.

Perjantai 19.12. Fort Lauderdale (Yhdysvallat) tulo klo 7.00 –

Paluulennot Helsinkiin (A,L)

Aamiainen laivalla, jonka jälkeen laivastanousu. Kuljetus Miamiin jossa kaupunkikierros ja

yhteinen lounas. Paluulento iltapäivällä Reykjavikin kautta Helsinkiin.

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Matkan hintaan sisältyvä retki: Miamin kaupunkikierros             
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ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte

100 € / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset

sähköpostitse tai puhelimitse.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat €/hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

Parvekehytti (kat.

VC)

6 790 8 570

Parvekehytti (kat.

VD)

6 750 8 480

Ulkohytti (kat. C) 6 485 7 960

Ulkohytti (kat. D) 6 460 7 900

Sisähytti (kat. K) 5 595

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Reykjavik – Miami, Miami – Reykjavik –

Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Ruokailut ja majoitus maissa:
1 x hotelliyö Miamissa (Holiday Inn Miami Beach Oceanfront *** tai vastaava sis.

aamiainen

Risteily:
12 yön risteily Rotterdam -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat), HUOM! EI sis. alkoholijuomia

Kapteenin juhlaillallinen
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Viihde ja ohjelma laivalla

Laivan kuntosalin käyttö

Palvelumaksut laivalla

Matkaohjelman mukaiset retket (6 kpl)

Muut maksut:
Matkustusluvat

Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut: 
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

 

Hintaan ei sisälly

Laivayhtiön lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Lisämaksusta: Have It All -paketti ennen matkaa 720 € / hlö , hinta laivalla ostaessa lähes

kaksinkertainen. Have It All -paketti tulee ostaa hytin kaikille matkustajille ja se sisältää:

Signature juomapaketti (palvelumaksuineen) – laaja valikoima väkeviä alkoholijuomia ja

cocktaileja, viinejä, olutta (ikäraja 21 v.) sekä alkoholittomia vaihtoehtoja mm. limsoja ja

erikoiskahveja (enintään 15 juomaa/päivä). Sisältää useimmat alle 11 USD maksavat

juomat

Paketti ei sisällä ostoksia Signature Shopissa, minibaarissa ja hytissä tapahtuvassa

ruokailussa

2 ruokailua laivan erikoisravintolassa (joko Pinnacle Grill, Canaletto tai Tamarind ravintola,

ei koske erikoisruokailutapahtumia)

200 USD alennus laivan kansainvälisestä retkestä

Laivan Wi-Fi veloituksetta (tietyin rajoituksin) – toimivuus merellä voi olla heikko.
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Lisätietoja laivalta.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Rotterdam

Holland America Linen Rotterdam-laiva on tunnettu ylellisistä palveluistaan ja modernista

mukavuudestaan. Se tarjoaa monipuolisia ruokaravintoloita, kuten Tamarind ja Pinnacle Grill,

sekä viihdevaihtoehtoja World Stage -teatterissa ja Music Walk -viihdekompleksissa. Laivalla on

kattava valikoima hyttejä, mukaan lukien tilavat sviitit. Lisäksi laivassa on kuntosali, spa ja

lukuisia aktiviteetteja kaikenikäisille. Rotterdam tarjoaa monipuolisen ja mukavan kokemuksen

risteilymatkustajille. Alus aloitti liikenteen vuonna 2021.

Tunnelma ja kanssamatkustajat laivalla

Rotterdamilla matkustaa 2650 matkustajaa, joten laivan koko nousee keskikokoisesta suureksi.

Laivalla on kuitenkin paljon yleisiä tiloja, joista jokainen löytää mieluisansa. Laivan matkustajat

ovat pääasiassa aktiivisia ja kokeneita Pohjois-Amerikkalaisia aikuisia. Kesäaikaan laivalla

matkustaa myös jonkin verran lapsiperheitä.

Laivan koko: Suuri – noin 2 650 matkustajaa
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Kristinan luokitus: 4 tähteä
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Laiva
Palvelut

Rotterdamilla  ei ole pulaa tekemisestä ja nauttimisesta. Laivalla on useita ravintoloita, jotka

tarjoavat eri maiden ja kulttuurien ruokia, kuten ranskalainen bistro Sel de Mer, italialainen

Canaletto, aasialainen Tamarind ja hollantilainen Grand Dutch Cafe. Laivan pääruokasali on

kaksikerroksinen ja valoisa tila, jossa voi nauttia aamiaisen, lounaan ja illallisen. Laivalla on

myös erikoisravintoloita, kuten Pinnacle Grill, joka tarjoaa pihvejä ja äyriäisiä.

Laivan viihdetarjonta on monipuolinen ja laadukas. Laivan teatterissa voi nähdä Broadway-

tyylisiä musikaaleja, stand up -komiikkaa ja elokuvia. Laivalla on myös Music Walk -alue, jossa

on kolme erilaista musiikkilavaa: Lincoln Center Stage, jossa esiintyy klassisen musiikin yhtye;

B.B. King’s Blues Club, jossa soittaa blues- ja soul-bändi; ja Billboard Onboard, jossa voi

kuunnella pianistien esittämää pop- ja rock-musiikkia. Laivalla on myös kasino, yökerho,

baareja ja kahviloita sekä World Stage -areena, jossa voi nähdä akrobaatteja, taikureita ja

muita esiintyjiä

Laivalla voi myös rentoutua ja hemmotella itseään. Laivan Greenhouse Spa & Salon -kylpylässä

voi nauttia hieronnoista, kasvohoidoista, manikyyreistä ja pedikyyreistä. Laivan

kuntokeskuksessa voi treenata moderneilla laitteilla tai osallistua ryhmätunneille, kuten joogaan

tai spinningiin. Laivan ulkokannella voi uida kahdessa uima-altaassa tai ottaa aurinkoa

aurinkotuoleissa tai yksityisissä cabanoissa. Laivalla on myös urheilukenttä aktiivisille

matkustajille.
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Rotterdam Tamarind terassi (c)HollandAmericaLine Rotterdam Tamarind (c)HollandAmericaLine

Rotterdam SunBar (c)HollandAmericaLine Rotterdam Spa Hydro Pool (c)HollandAmericaLine

Rotterdam RollingStone (c)HollandAmericaLine Rotterdam Rolling Stones Bar (c)HollandAmericaLine

Rotterdam pääruokasali (c)HollandAmericaLine Rotterdam Pinnacle Grill (c)HollandAmericaLine
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Rotterdam Panorama Bar (c)HollandAmericaLine Rotterdam Ocean Bar (c)HollandAmericaLine

Rotterdam New York Pizza (c)HollandAmericaLine Rotterdam Lido Market (c)HollandAmericaLine

Rotterdam Half Moon Bar (c)HollandAmericaLine Rotterdam Grand Dutch Cafe (c)HollandAmericaLine
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Rotterdam Crows nest (c)HollandAmericaLine Rotterdam Billboard (c)HollandAmericaLine

Rotterdam BB Kings (c)HollandAmericaLine
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Laiva
Majoitus

Kaikkien hyttien varustukseen kuuluvat WC, suihku, hierovat suihkupäät, kylpytuotteita,

hiustenkuivain, istuinalue, TV, tallelokero, puhelin ja ilmastointi.

Vista Suite
Vista Suite on 25–32 neliömetrin kokoinen sviitti, jossa on oma parveke merinäköalalla. Sviitissä

on kaksi erillistä vuodetta tai yksi parivuode, olohuone, sohva, pöytä, tuolit, tv, minibaari,

kylpyhuone suihkulla tai ammeella sekä kylpytakit ja tohvelit.

Parvekehytti

 Parvekehytti on 20–25 neliömetrin kokoinen hytti, jossa on oma parveke merinäköalalla.

Hytissä on kaksi erillistä vuodetta tai yksi parivuode, tv, minibaari ja kylpyhuone suihkulla.

Ikkunallinen hytti

 Ikkunallinen hytti on 16–18 neliömetrin kokoinen hytti, jossa on ikkuna tai merinäköalaikkuna.

Hytissä on kaksi erillistä vuodetta tai yksi parivuode, tv, minibaari ja kylpyhuone suihkulla.

Sisähytti

 Sisähytti on 12–16 neliömetrin kokoinen hytti, jossa ei ole ikkunaa. Hytissä on kaksi erillistä

vuodetta tai yksi parivuode, tv, minibaari ja kylpyhuone suihkulla.
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Rotterdam Vista Suite (c)HollandAmericaLine Rotterdam parvekehytti (c)HollandAmericaLine

Rotterdam ikkunallinen hytti (c)HollandAmericaLine Rotterdam sisähytti parivuoteella

(c)HollandAmericaLine
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Laiva
Hyvä tietää

Internet ja matkapuhelin

Laivalla on lisämaksullinen langaton internetyhteys. Vaihtoehdot ja lisätiedot laivalta. Laivalla on

oma aplikaatio, jonka voi ladata veloituksetta omalle laitteelle. Aplikaatiosta voi selata laivan

palveluja mm. retkiä, esityksiä, ruokalistoja jne. Huomioithan että merellä internetin toimivuus voi

olla epävakaista.

Käsihygienia

Käsihygieniasta huolehtiminen on tärkeä osa risteilyn onnistumista. Laivalla on

desinfiointiaineannostelijoita, joita on tärkeää käyttää etenkin ruokailujen ja WC-käyntien yhteydessä

käsienpesun rinnalla.

Maksuvälineet / risteilytili

Laivalla on käytössä oma luottokortti, jolta veloitetaan risteilyhintaan sisältymättömät ostot.

Risteilytilin voi maksaa joko luottokortilla (Visa, Mastercard, American Express, Discover),

pankkikortilla tai käteisellä (jolloin asetetaan 60 $ / päivä katevaraus/talletus risteilyn alussa).

Huom! Pankki- ja luottokortissasi saattaa olla käytössä rajoituksia verkkomaksukelpoisuudessa sekä

aluerajauksia, jotka estävät kortin käytön ulkomailla ja laivalla. Varmistathan luottokortin

voimassaolon ja verkkomaksukelpoisuuden jo ennen matkaa.

Neuvonta

Laivan neuvonta on avoinna 24 tuntia vuorokaudessa.

Palveluraha

Laivalla maksetaan kansainvälisen tavan mukaan palvelurahaa miehistölle. Kristina on sisällyttänyt

palvelurahan tämän laivan risteilyn hintaan. Laivan ravintoloissa, baareissa ja spa-hoidoissa
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ostoksiin lisätään automaattisesti 15% palveluraha.

Pukeutuminen

Päiväsaikaan pukeutuminen on rentoa. Iltaisin ravintoloissa toivotaan ”Resort casual” -tyylistä

pukeutumista. Tämä tarkoittaa siistiä arkipukeutumista eli esimerkiksi kauluspaitaa ja housuja

miehille, jota voi täydentää vaikkapa irtotakilla ja halutessaan kravatilla. Naisilla resort casual

tarkoittaa rentoa ja tyylikästä pukeutumista, joka voi muodostua mekosta/hameesta tai pitkistä

housuista ja sopivasta yläosasta. Uima-asut tai muu allasvaatetus, hihattomat paidat tai shortsit

eivät ole sallittuja ravintoloissa iltaisin.

Risteilyllä järjestetään yksi gaalailta viikon risteilyllä, kaksi gaalailtaa kahden viikon risteilyillä ja

kolme gaalailtaa pidemmillä risteilyillä. Gaala-iltana toivotaan pukeutumista tummaan pukuun,

smokkiin tai takkiin ja kravattiin. Naisilla tämä tarkoittaa esimerkiksi cocktail-mekkoa, iltapukua tai

tyylikästä housupukua.

Buffet- ravintola ja huonepalvelu ovat tarjolla kaikille niille, jotka haluavat pukeutua illalla myös

rennommin.

Risteilyaikataulu

Vaikka risteilyt pyritään toteuttamaan aina suunnitellun aikataulun mukaisesti, luonnonolot, lakot tai

muut tekniset ongelmat esimerkiksi satamissa saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja aikatauluun.

Joskus joku satama saattaa myös jäädä tästä syystä väliin. Joissain satamissa laiva ei välttämättä

pääse kiinnittymään laituriin ja jää ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, mikä

vaatii normaalia fyysistä kuntoa ja kunnollisia jalkineita. Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Viime

kädessä muutoksista päättää aluksen päällikkö.

Sähkö ja adapteri

220 V. Hytissä on eurooppalainen pistoke. Suosittelemme kuitenkin varaamaan varmuuden vuoksi

myös matka-adapterin mukaan.

Tupakointi

Tupakointi laivan sisätiloissa on kielletty. Tupakoitsijoille on varattu rajatut alueet laivan ulkokansilla.

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2020 Fincantieri, Marghera, Italia. 

Pituus: 299 m

Leveys: 35 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 99 935

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 2 6680

Miehistöä: 1 053

Alusrekisteri: Alankomaat

Sähkö: 110 / 220 V AC

Aluksen kieli: Englanti

Valuutta aluksella: Yhdysvaltain dollari

HAL-ROTTERDAM-DECKPLAN (http://Rotterdam laivakartta)
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Huomioitavaa

Retket

Tälle yhteismatkalle sisältyy valikoima retkiä. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja

paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi. Osa retkistä tehdään osana kansainvälistä

ryhmää.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään

normaalia liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien

toteutuminen edellyttää vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain

rajoitettu määrä osallistujia. Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset

ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön

lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti kohteeseen.

Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa

vähintään 6 kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.

Huomoithan, että tämä matka vaatii matkustusluvan tai viisumin USAhan. Tarkista täytätkö

ESTA -kelpoisuusvaatimukset tämän linkin

alta: HTTPS://WWW.CBP.GOV/TRAVEL/INTERNATIONAL-VISITORS/VISA-WAIVER-PROGRA

M/VISA-WAIVER-PROGRAM-IMPROVEMENT-AND-TERRORIST-TRAVEL-PREVENTION-ACT-

FAQ (https://www.cbp.gov/travel/international-visitors/visa-waiver-program/visa-waiver-

program-improvement-and-terrorist-travel-prevention-act-faq)

Mikäli joku kelpoisuusvaatimuksista ei täyty tai matkustaessasi USAhan tarvitset viisumin,

tulee viisumihakemuksesi tehdä hyvissä ajoin. HUOM! Mikäli olet matkustanut Pohjois-

Koreaan, Iraniin, Irakiin, Libyaan, Somaliaan, Sudaniin tai Jemeniin ei ESTA

-matkustuslupaa myönnetä, vaan matkustajan on hankittava henkilökohtaisesti viisumi

Yhdysvaltoihin. Se on henkilökohtainen hakuprosessi emmekä voi hakea viisumia

puolestasi. HUOM! Hakuprosessi voi vielä jopa 6 viikkoa. Kuubassa turistimatkalla ennen

vuotta 2021 vierailleille on vielä toistaiseksi myönnetty ESTA-matkustuslupa. Ota yhteyttä

toimistoomme.

USA:n sähköisen matkustusluvan hankintaohjeet lähetetään erikseen.

Tällä matkalla on jokaisella matkustajalla oltava pakollinen matkavakuutus.
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Lentokentillä ja retkillä on usein paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla

vaihtelevia. Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita

Pidätämme oikeuden muutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää

ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, mikä vaatii normaalia fyysistä

kuntoa ja kunnollisia jalkineita.

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Peruutus- ja maksuehdot 

Voimassa 13.6.2025 ja sen jälkeen tehtyihin varauksiin.

Kristina Cruises Oy peruutusehdot (erityisehto kohta

4.4.)

Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista

(kohta 4.1.) ja näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan

peruutusajankohdaksi katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos
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matkustaja ei käytä jotain varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen

palautukseen käyttämättä jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 150 vuorokautta ennen sen alkamista,

peruutuskulut ovat ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli peruutus tapahtuu 149 – 90 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat

ennakkomaksun ja 2. maksuerän suuruiset.

Mikäli peruutus tapahtuu 89 – 45 vuorokautta ennen matkan alkua on matkanjärjestäjällä

oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 44 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin, on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

Huomioithan, että peruutuskulut veloitetaan, vaikka matkan loppumaksua ei

olisi vielä maksettu.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi

mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä

huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi.

Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan.
Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä

sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä

sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme

hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-

maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on

voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö

Maksuehdot

Matkustajan on tarkastettava laskuista sekä passista niiden oikeellisuus ja se, että

palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava mahdollisista virheistä

matkanjärjestäjälle.

Ennakkomaksu on 500 € / hlö. Internetin kautta tehdyissä varauksissa ennakkomaksu on
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maksettava varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun laskuun merkittyyn

eräpäivään mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja matkasopimus syntyy.

Ennakkomaksun suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi, vaan matkustajan on

tehtävä matkan peruutus Kristina Cruises Oy:lle.

Maksuerien 2. ja 3. suorituksia varten lähetetään myöhemmin erilliset laskut. Maksuerä 2.

1.500 eur / hlö. Eräpäivä 1.8.2025.

Maksuerä 3. Loppuosa matkan kokonaishinnasta. Eräpäivä 20.10.2025.

 

 

 

 

 

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)
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